
Dati generali della procedura

Numero RDO: 1915133
Descrizione RDO: Procedura negoziata ex art. 36

D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 per
l’affidamento della fornitura

biennale di carta per fotocopie per
le esigenze degli Uffici delle

Dogane e delle Aree della Direzione
Interregionale – Distretto di

Genova
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AGENZIA DELLE DOGANE E DEI
MONOPOLI - AREA DOGANE -

UFFICI PERIFERICI - DIREZIONI
REGIONALI - DIREZIONE

INTERREGIONALE PER LA
LIGURIA, IL PIEMONTE E LA
VALLE D'AOSTA - DIREZIONE

INTERREGIONALE PER LA
LIGURIA, IL PIEMONTE E LA

VALLE D'AOSTA - DISTRETTO DI
GENOVA

97210890584
VIA R. RUBATTINO, 4 GENOVA

GE
Punto Ordinante MARIA ANNUNZIATA

LOCOROTONDO
Soggetto stipulante Nome: MARIA ANNUNZIATA

LOCOROTONDO Amministrazione:
AGENZIA DELLE DOGANE E DEI

MONOPOLI - AREA DOGANE -
UFFICI PERIFERICI - DIREZIONI

REGIONALI - DIREZIONE
INTERREGIONALE PER LA

LIGURIA, IL PIEMONTE E LA
VALLE D'AOSTA - DIREZIONE

INTERREGIONALE PER LA
LIGURIA, IL PIEMONTE E LA

VALLE D'AOSTA - DISTRETTO DI
GENOVA

Codice univoco ufficio - IPA CBOAH9
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
dott.ssa Maria Annunziata

Locorotondo
Inizio presentazione offerte: 04/04/2018 14:18

Termine ultimo presentazione
offerte:

16/04/2018 23:59
Temine ultimo richieste di

chiarimenti:
12/04/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
11/10/2018 12:59

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
30

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Cancelleria, Carta,
Consumabili da stampa e Prodotti

per il restauro
Numero fornitori invitati: 6954

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Oggetto di Fornitura (Lotto unico)
CIG Z85230708B
CUP

1/150

Data Creazione Documento: 04/04/2018 02:18 Pagina 1 di 150



Dati di consegna vedi elenco art.2 del Capitolato
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
raffaele rubattino, 4Genova - 16100

(GE)
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

31975,06

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Cancelleria, Carta, Consumabili da
stampa e Prodotti per il restauro
(Scheda di RDO per Fornitura a

corpo)
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Fornitura oggetto

prevalente della
RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto
3 * Adesione al

Capitolato tecnico
Tecnico Valore unico

ammesso
SI

4 * Prezzo
complessivo della

fornitura
Economico Valore

massimo
ammesso

31975,06

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

Capitolato tecnico Gara Allegato A
Prot201804041205ri
Capitolato Tecnico

Amministrativo
Carta.pdf.p7m

(412.63KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Dichiarazione
anticorruzione

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio No

Patto integrità Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

2/150

Data Creazione Documento: 04/04/2018 02:18 Pagina 2 di 150


